2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Администрации

города Березники
в сфере осуществления муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

муниципального образования

«Город Березники»
Пермского края

В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Березники:

от 21.07.2014 № 1190 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля                             за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники»;

от 26.08.2015 № 1943 «О внесении изменений                                        в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения                в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 № 1190»;

от 07.04.2016 № 1018 «О внесении изменений                                     в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения               в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 № 1190»;

от 17.03.2017 № 496 «О внесении изменений                                     в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения              в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 № 1190».

2.Официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его в официальном                   сетевом издании – «Официальный портал правовой информации города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]